DATOVY LIST - DILK50-10(230V50HZ,240V60HZ)
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Dodavatelsky program

Sortiment Kompenzaéni stykace DILK
Aplikace Styka¢ ke kompenzaci jalového vykonu
Popis S predfadnymi odpory

Jmenovity vykon tfifazovych kondenzatort AC-6b, 50 — 60 Hz

Otevieny
230V D kvar 25
400V D kvar 50
525V D kvar 65
690V D kvar 85

Znacka zapojeni
Al [i]—L1 1395

|
AT,

Ovladaci napéti 230V 50 Hz, 240 V 60 Hz

Poznamky V pfipadé skupinové kompenzace jsou fady vicestupiiovych kondenzatord ptipojeny k siti dle potfeby. Mezi kondenzatory mohou protékat prechodové proudy az 180 x le.
Kondenzatory jsou predem nabity pfes rychle piisobici pomocné kontakty a vybaveny dratovymi odpory, ¢imz se snizuje zapinaci proud. Hlavni kontakty se pak spinaji s ¢asovym zpozdénim a
privadi spojity proud. Diky svym specialnim kontaktim jsou stykace pro kondenzatory odolné proti svafovani pfi pouZiti s kondenzatory s vysokymi $pi¢kovymi zapinacimi proudy

Diky svym specialnim kontaktdm jsou stykace pro kondenzatory odolné proti svafovani pfi pouziti s kondenzatory s vysokymi $pickovymi zapinacimi proudy az 180 x I,

Technicka data
Vseobecné
Normy a ustanoveni CSN EN 60947, VDE 0660

Okolni teplota
Otevieny °C -25 - +60
v krytu °C -25-40

Montazni poloha

Stupen kryti 1P00
Kryci lista pfi svislém ovladani zepredu (EN 50274) bezpecné proti dotyku prstem nebo dlani
Vyska mista montaze M max. 2000

Hmotnost zékladni jednotky
ovladani AC kg 117

Priifez vodice hlavni kabel

JednoZilovy mm2 1x(2,5-16)
Jemné slanény vodic s dutinkou mm2 1x(2,5-35)
Vicezilovy mm2 1x(16 - 50)
PIny nebo slanény vodi¢ AWG 12-2
Conveyor Pocetlamel mm 1x(6x9x0,8)
x §itka x
tloustka
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Centralni kompenzace
Jmenovity vykon tfifazovych kondenzatort AC-6b, 50 — 60 Hz

Otevieny
230V
400V
525V
690V
Jmenovity pracovni proud lg tfifazovych kondezatorl
Otevieny
230V
400V
525V
690V
zapnutych tfifazovych kondenzatord
230V
400V
525V
690 V
Zapinaci schopnost ($pickova hodnota i) bez tlumeni
Zivotnost pfistroje
MaximéalIni pracovni frekvence

Max. €etnost spinani

Magnetickeé systémy
Rozsah napéti

Provozovéno se stfidavym proudem

Vypinaci napéti pracujici se stfidavym proudem
Ptikon civky ve studeném stavu a 1,0 x Ug

50 Hz

50 Hz
50 Hz
60 Hz

60 Hz
60 Hz
ED
Spinaci doby pfi 100 % Ug (smérné hodnoty)
Hlavni kontakty
Provozovano se stfidavym proudem

Prodleva sepnuti

Spinaci doby hlavniho spinaciho ¢lenu ovladani AC ¢as sepnuti min.

Prodleva otevreni

Spinaci doby hlavniho spinaciho ¢lenu ovladani AC ¢as rozepnuti
min.

Doba oblouku
Tepelné ztraty proudu (3pélové nebo 4péloveé)
Otevieny
pfi lg podle AC-3/400 V
pfi lg podle AC-3/400 V

Impedance jednoho pélu

Elektromagneticka kompatibilita (EMK)
Vyzafované ruseni

Odolnost proti porucham

Vykonové parametry schvalenych typt
Pomocné kontakty
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Spinaci cykly

Zapinani

Vypnuti

Pfiskok
(pfitaZeni)

Pridrzeni
Pfidrzeni

Priskok
(pfitaZeni)

Pridrzeni

Pridrzeni

kvar
kvar
kvar

kvar

a

xlg

x 108
Ops./h

Pocet
operaci/
hod

x Uc
x Ue
VA

VA

VA

VA

% ED

ms
ms
ms

ms

ms

mQ

25
50
65
85

72
72
72

72

65
65
65
65

180

120

08-1.15
0.3-0.6

45

4.1
45

4.1
100

50

40

214
214

1.86

podle EN 60947-1
podle EN 60947-1
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Ridici provoz
ovladani AC A600
ovladani DC P300

VSeobecné pouZiti

AC \ 600
AC a 10
DC \ 250
DC a 1

Specialni vykony

Pfepnuti kondenzatoru

240V 60Hz 3 faze a 721
240V 60Hz 3 faze kVar 30
480V 60Hz 3 faze a 721
480V 60Hz 3 faze kVar 60
600V 60Hz 3 faze a 721
600V 60Hz 3 faze kVar 75

Ovéteni navrhu podle CSN EN 61439

Technické adaje pro ovéfeni konstrukce

Jmenovity proud k Gdaji ztrdtového vykonu In A 72
Ztratovy vykon na jeden pdl, v zavislosti na proudu Pyid w 71
Ztratovy vykon pfistroje, v zavislosti na proudu Pyid W 213
Ztratovy vykon staticky, nezavisly na proudu Pys w 41
Pfenosova rychlost ztratového vykonu Pve W 0
Provozni teplota okoli min. °C -25
Provozni teplota okoli max. °C 60
Ovéten konstrukce CSN EN 61439
10.2 Pevnost materialli a soucasti
10.2.2 Odolnost proti korozi PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.2.3.1 Tepelna odolnost plasté PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.2.3.2 Odolnost izola&nich materiall proti normalnimu teplu Pozadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.2.3.3 Odolnost izolaéniho materialu proti nadmérnému teplu PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.2.4 Odolnost proti UV z&feni PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.2.5 Zvedani Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.2.6 Narazova zkouska Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.2.7 Napisy Pozadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.3 Stupen kryti plastd Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.4 Vzdusnych vzdélenosti a povrchovych cest PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.5 Ochrana pred Grazem elektrickym proudem Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.6 Instalace pfistroji Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.7 Vnitfni proudové okruhy a spojeni Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.8 Pfipojeni pro vodice pfivedené zvenku Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9 Izola€ni vlastnosti
10.9.2 Provozni elektrickd pevnost Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9.3 Odolnost proti razovému napéti Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9.4 Zkouska plasth z izolaéniho materialu Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.10 Zahfivani Za vypocet zahfivani zodpovida vyrobce rozvadécu. Firma Eaton dodava tdaje k
ztratovému vykonu pfistrojd.
10.11 Odolnost proti zkratu Zodpovida vyrobce rozvadéél. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.
10.12 EMC Zodpovida vyrobce rozvadéc. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.
10.13 Mechanické funkce Pozadavky pro pfistroj jsou spInény, jestlize jsou dodrZeny Gidaje v navodu k

montazi (IL).

Technicka data podle ETIM 6.0
Low-voltage industrial components (EG000017) / Capacitor contactor (EC001079)

Electric engineering, automation, process control engineering / Low-voltage switch technology / Contactor (LV) / Capacitor contactor (ecl@ss8.1-27-37-10-06 [AGZ569012])
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Rated control supply voltage Us at AC 50HZ Vv
Rated control supply voltage Us at AC 60HZ Y
Rated control supply voltage Us at DC v
Voltage type for actuating

Number of auxiliary contacts as normally open contact

Number of auxiliary contacts as normally closed contact

Type of electrical connection of main circuit

Number of main contacts as normally open contact

Number of normally closed contacts as main contact

Rated blind power at 400V, 50 Hz kvar

aprobace,

Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.
CSA File No.

CSA Class No.

North America Certification

Specially designed for North America

Rozméry

00000
0000

230 - 230

240 - 240

0-0

AC

1

0

Screw connection
3

0

50

IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CE marking
E29096

NLDX

012528

3211-04

UL listed, CSA certified

No

190

O00O0
O000O0

39

147

~g—P -

Kondenzétorové stykace s pfedfazenymi odpory
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